
 

 

 
 

2024 年 8 月 28 日 

お取引先各位 

台風 10 号の影響による一部倉庫臨時休業のお知らせ 

  

 

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、8 月 29 日(木)～8 月 31 日(土)は、台風 10 号が強い勢力で日本列島上陸し、風雨が強まる

事が予想されております。 

そのため、誠に勝手ながら下記日程にて一部倉庫を休業とさせて頂きます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

― 記 ― 

 

【臨時休業倉庫】  

熊本倉庫    ：8/29(木)～8/30(金)  臨時休業 

  大阪倉庫（茨木）：8/31(土)       午後休業（注文締め時間 11：45まで） 

 

 

 

 ※今後台風進路の状況によっては、ご案内に変更がある場合がございます。 

※送り先住所により、出荷停止や大幅な遅延が発生する可能性がございます。  

 

状況は刻々と変わりますので、詳細な情報は各運送会社ホームページ等でご確認下さい。 

以上 

（株）アーネスト  
埼玉県吉川市会野谷 1-173-1 

Tel : 048-981-6381 Fax: 048-981-6385 


